
Id: 69BE65B5-3584-438E-96F8-39BD41776A62. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 139/24 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości gruntowej zabudowanej 
budynkiem gospodarczym, stanowiącej własność Gminy Krosno Odrzańskiej. 

Na podstawie art. 34 ust. 6, 6a i 6b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. 2023 r. poz. 344 z późn. zm.

1)
) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem 

gospodarczym o powierzchni użytkowej 11,52 m
2
, położonej w Krośnie Odrzańskim przy ul. Grobla, 

oznaczonej w ewidencji gruntów nr 60/5 o powierzchni 0,0016 ha na rzecz najemcy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                       BURMISTRZ 

                                                                          Grzegorz Garczyński 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 
1906 i 2029. 


